Camboriú, 17 de fevereiro de 2025.

EDITAL Nº 03/2025 DE CONVOCAÇÃO DA 4ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DO
COMITÊ CAMBORIÚ

O Coordenador da Câmara Técnica do COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO CAMBORIÚ E BACIAS CONTÍGUAS, doravante denominado Comitê
Camboriú, Sr. Maurício Fernandes, no uso das atribuições que lhe confere o art. 48 da
Resolução CERH nº 19, de 19 de setembro de 2017 e a Resolução nº 008/2024 deste Comitê,
e com base na Nota Técnica Conjunta: SDE/SEMA/DRHS nº 06/2020, CONVOCA os
representantes das organizações-membro da Câmara Técnica para a 4ª Reunião da Plenária,
a realizar-se no dia 27 de fevereiro de 2025, às 19h00, por meio de videoconferência,
utilizando-se para tanto o aplicativo Google Meet, através do link de acesso:
https://meet.google.com/apk-bxpt-fed, com a seguinte ordem do dia:

1. Leitura e aprovação da ata da 3ª Reunião Plenária da Câmara Técnica de 11/02/2025;

2. Análise e discussão das contribuições realizadas pelas organizações-membro da CT ao
projeto “Pensando o Futuro: o Rio que Queremos! – Proposta de Enquadramento e
Programa para Efetivação do Enquadramento para a Bacia Hidrográfica do Rio Camboriú e
Bacias Contíguas”, elaborado pelo Instituto Água Conecta;

3. Parecer Técnico n° 01/2025 com avaliação do projeto “Pensando o Futuro: o Rio que
Queremos! – Proposta de Enquadramento e Programa para Efetivação do Enquadramento
para a Bacia Hidrográfica do Rio Camboriú e Bacias Contíguas”; e

4. Assuntos gerais.

Atenciosamente,

Maurício Fernandes

Coordenador da Câmara Técnica do Comitê Camboriú

		2025-02-17T17:32:23-0300
	Camboriú (SC)
	MAURICIO FERNANDES:05433603938
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal